
Český svaz chovatelů 
Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel. 284 683 441, fax 284 681 451, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČO 00443204, DIČ CZ-00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

 

Tisková zpráva č. 85 

ze dne 27. října 2015 
 

 

VE VITRÍNĚ 

 

     Kdo není vidět, a o kom není slyšet, jakoby vůbec nebyl. Proto se Český svaz chovatelů 

prezentuje na některých velkých výstavách, jež se konají na zavedených výstavištích. 

Propagační stánek je zkrátka pomyslná vyštafírovaná vitrína, kterou se zviditelňujeme 

především před širokou nechovatelskou veřejností a státními institucemi. Od 8. do 11. října 

2015 jste náš stánek mohli vidět na výstavě Náš chov v Lysé nad Labem. Součástí této 

prezentace byla i pestrá expozice drobného zvířectva a genetických zdrojů drůbeže.  

     Tento týden máme do středočeské Lysé nad Labem opět namířeno. Od středy 28. října do 

neděle 1. listopadu 2015 se na tamějším výstavišti koná celostátní výstava Exotika, zaměřená 

na exotickou faunu a flóru. Atraktivní akce je v letošním roce zpestřena velkou expozicí 

mořských akvárií nápaditě vybavených v duchu jednotlivých světadílů. Ovšem nejenom 

svazový propagační stánek najdete na této výstavě. Děti zaměstnanců sekretariátu se 

přihlásily do výtvarné soutěže na téma Exotika očima dětí a Kreativní dílo pro nelíčený 

úsměv krále Jelimána. Vyhodnocení soutěže provede odborná porota pod vedením herečky, 

moderátorky, malířky, návrhářky a spisovatelky Ivy Hüttnerové.  

 

     Naši chovatelé se v hojném počtu budou prezentovat, a náš svaz propagovat, na 

listopadové Evropské výstavě drobného zvířectva ve Francii. Netrpělivě očekáváme potvrzení 

přihlášek od pořadatelů, abychom našim vystavovatelům poskytli bližší informace.  

  

 

                                                                                     ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                                       stejskalova@cschdz.eu  

 

 


